ОМСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ
Администрация Усть-Заостровского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15.11.2013 № 2013
О реорганизации Муниципального бюджетного учреждения «Культурно-досуговый центр Усть-Заостровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области»
 В целях достижения наиболее эффективных результатов деятельности, сохранения единого культурного пространства на территории Омского муниципального района Омской области и повышения качества услуг культуры, руководствуясь ст. 57, 58 Гражданского кодекса Российской Федерации, статьей 13.1 Федерального закона от 08.08.2011 № 129-ФЗ «О государственной регистрации юридических лиц и индивидуальных предпринимателей», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Усть-Заостровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области, договором о присоединении.
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Реорганизовать  Муниципальное бюджетное учреждение «Культурно-досуговый центр Усть-Заостровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области» путем присоединения к Муниципальному бюджетному учреждению «Централизованная клубная система Омского муниципального района Омской области».
2. Директору муниципального бюджетного учреждения «Культурно-досуговый центр Усть-Заостровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области» в течении трех рабочих дней со дня принятия настоящего постановления письменно сообщить в орган контроля за уплатой страховых взносов.
3.Провести организационные мероприятия, связанные с реорганизацией муниципального бюджетного учреждения «Культурно-досуговый центр Усть-Заостровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области» к муниципальному бюджетному учреждению «Централизованная клубная система Омского муниципального района Омской области», обеспечить неукоснительное соблюдение трудовых прав и гарантий работников реорганизуемых муниципальных учреждений.
3.1 Директору муниципального бюджетного учреждения «Культурно-досуговый центр Усть-Заостровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области» подготовить, утвердить реестр кредиторов.

3.2 Бухгалтеру муниципального бюджетного учреждения «Культурно-досуговый центр Усть-Заостровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области» подготовить передаточный акт.

3.3 Осуществить иные мероприятия, связанные с реорганизацией муниципального бюджетного учреждения «Культурно-досуговый центр Усть-Заостровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области» путем присоединения к муниципальному бюджетному учреждению «Централизованная клубная система Омского муниципального района Омской области», в соответствии с действующим законодательством.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Исполняющий обязанности
Главы сельского поселения                                                             Н.А. Королева